«Нам»
сикт овмöдчöминса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения
 «Намск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	От 28 сентября 2012 года
	№ II-39/5

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск. )

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения   «Намск»           от 27 февраля 2008 года № 1-18/2  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Намск»
Руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса РФ от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования сельского поселения «Намск», Совет сельского поселения  «Намск» решил:

1.Внести в Положение  о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Намск» утвержденное решением Совета сельского поселения  «Намск» от 27 февраля          2008 года №1-18/2  (далее - Положение) следующие изменения:

1) в статье 3 Положения слова «на один финансовый год» заменить словами «на три года – очередной финансовый год и плановый период»;
2) в статье 4 Положения:
           а)  в пункте 1 после слов «на очередной финансовый год» добавить слова « и плановый период»;
       3) в пункте 2 статьи 5 Положения после слов «на текущий финансовый год» добавить слова «и плановый период»;
       4) в статье 13 Положения  слова «финансовое управление» заменить  словами «финансовый орган»,  «начальник  финансового управления» заменить словами  «руководитель финансового органа».
        5) в статье 16 Положения после слов «на очередной финансовый год» добавить слова « и плановый период»;
       6) в статье 18  абзаца 1 Положения после слов «на очередной финансовый год» добавить слова « и плановый период»;
       7) в статье 18  в пункте 6 после слов «на конец очередного финансового года» добавить слова «и конец каждого года планового периода»;
       8)  в пунктах 7,8,9,10  статьи 18 после слов «на очередной финансовый год» добавить слова «и плановый период»;
        9) в пункте 1 статьи 19 Положения после слов «на очередной финансовый год» добавить слова «и плановый период»;
        10) в пункте 2 статьи 20 Положения после слов «на текущий финансовый год» добавить слова «и плановый период»;
        11) в абзацах 1, 2 пункта 4 статьи 21 Положения после слов «на текущий финансовый год» добавить слова «и плановый период»;
        12) статью 27 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  сельского поселения
 «Намск»

                 О.А.Семухина
_1051075048.doc
[image: image1.png]